
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:35:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2020

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de Equipamentos Médico-Hospitalares para instalação de 08 (oito) leitos de UTI -
Unidade de Tratamento Intensivo, visando à amplificação do sistema municipal de saúde, para
enfrentamento da pandemia decorrente do coronavírus - COVID-19, conforme especificações
descritas no ANEXO I do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal da Saúde".
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2020 00:00:00 Anexos do edital Baixar

18/05/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/paquisicao-de-equipamentos-medico-hospitalares-para-instalacao-de-08-oito-leitos-de-uti-unidade-de-tratamento-intensivonbspvisando-a-amplificacao-do-sistema-municipal-de-saude-para-enfrentamento-da-pandemia-decorrente-do-coronavirus-covid-19-conforme-especificacoes-descritas-no-anex/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bc4f0fd0093846d40f102467f7575fe.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aab8b75d031d6b52b965f03490bfb404.pdf

